проект

Повестка дня
очередного сто тринадцатого заседания
Вольского муниципального Собрания

31 января 2024 г.		                     10:45 ч.		                       г. Вольск
	большой зал администрации

1. «О внесении изменений в Решение Вольского муниципального Собрания от 21.12.2023г. № 111/651-2023 «О бюджете Вольского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов». Докладчик: Харчиков Денис Александрович – начальник финансового управления администрации ВМР.
2. «Об  утверждении положения «О порядке  признания безнадежной к взысканию и списанию (восстановлению) задолженности по арендной плате и пени за объекты муниципальной собственности Вольского муниципального района Саратовской области». Докладчик: Подошвина Марина Викторовна – Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации ВМР.
3. «О внесении изменений в Прогнозный  план (программу) приватизации муниципальной собственности Вольского муниципального района на 2023-2025 г.г.,  утвержденный решением Вольского муниципального Собрания от 26.12.2022 г. №100/600-2022.». Докладчик: Подошвина Марина Викторовна – Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации ВМР.
4. «О структуре администрации Вольского муниципального района». Докладчик: Меремьянина Людмила Витальевна – начальник управления правового обеспечения администрации ВМР.
5. «О заключении соглашений по передаче полномочий по дорожной деятельности поселениям, входящим в состав Вольского муниципального района, на 2024 год». Докладчик: Кузнецов Максим Александрович – заместитель главы администрации ВМР по жизнеобеспечению и градостроительной деятельности.
6. «О внесении изменений в  решение Вольского муниципального Собрания от 27.12.2021 г.  № 85/517-2021 «Об утверждении Порядка и объема предоставления гарантий осуществления полномочий выборных должностных лиц  местного самоуправления Вольского муниципального района,  лиц, замещающих муниципальные должности  в Вольском  муниципальном Собрании и Контрольно-счетной комиссии,  осуществляющих свои полномочия на постоянной основе». Докладчик: Демидова Кристина Владимировна – начальник отдела юридического и технического обеспечения Вольского муниципального Собрания.

Председатель  Вольского
муниципального Собрания                                                     О.А. Кирсанова